Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА

08 декабря 2021 года                       №4/5                        Московская область,

пос. Дубровский

О подготовке информационной акции поддержки в защиту

прав и интересов работников ГБУ МО «Мосавтодор»

Для поддержания и защиты прав и интересов работников ГБУ МО

«Мосавтодор» посредством сети интернет,

комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести до 31.01.2022 г. совместно с председателем первичной

профсоюзной организации работников ГБУ МО «Мосавтодор» Ракитиным А.В.

и председателями цеховых профорганизаций совещание по подготовке

и проведению информационной акции в защиту прав и интересов работников,

подготовке необходимого  материала для последующего его размещения в сети

интернет.

2. Поручить президиуму комитета Профсоюза после обсуждения

и проработки вопроса в ППО ГБУ МО «Мосавтодор», на ближайшем заседании

определиться с формой проведения акции.

Председатель                                                                                          А.А. Шестакова